
 

 

お客様各位 

                                    平成２３年８月吉日  

株式会社イノアック住環境 

事務所移転のお知らせ 

拝啓 

猛暑の候、貴社に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、中部統括営業所は８月 29日より新事務所へ移転を致します。 

付きましては下記の通り、住所・TEL・FAXの変更をご案内申し上げます。 

誠に恐縮では御座いますが、関係部門へのご伝達を重ねてお願い申し上げます。 

これを機に、社員一同気持ちを新たにし皆様の信頼にお応え出来るよう更なる努力を重ねて参る 

所存で御座います。今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 移転スケジュール 

現行事務所： 8月 26日(金) TEL/FAX 共に 18時まで対応 

       新規事務所： 8月 29日(月) 新番号にて通常業務開始 

2. 新事務所 所在地 

    〒450-0003 愛知県名古屋市中村区名駅南二丁目 13番 4号 

      中部統括営業所 TEL: 052-581-1077  FAX: 052-386-1018 

       

 



 

 

平成 23年 8月吉日 

お取引先様各位 

株式会社イノアック住環境 

関西統括営業所 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、８月２９日（月）より下記住所に移転することになりました。 

今後とも一層のご指導・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、現在の事務所（西天満）での業務は８月２６日(金)まで行います。当日 19 時にて、電話・

ファックス・メールを停止致します。新事務所では、８月２９日(月)より、下記新規番号にて通常

通り営業致します。ご面倒をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

新住所 

 〒541-0054 

  大阪府大阪市中央区南本町一丁目 8番 14号  堺筋本町ビル 11F 

   ＴＥＬ  ０６－７６５７－７９９０ 

        ＦＡＸ   ０６－７６５７－７９６１ 

 

新事務所 業務開始日 

8 月 29日(月)より 

※８月２６日（金）１９時より移転をいたしますので移転中は電話・ファックス・メールが丌通となります。

ご了承ください。 

 

地図 

 

 

大阪市営地下鉄堺筋線・中央線 

「堺筋本町駅」 

13番出口より徒歩 1分 

 

 

 

 

 

以上 


